Rindercarpaccio
gebackene Pilze | Café de Paris Creme

cremige Lachs-Pasta
mit Zucchini

Gemiise Quiche
buntem Salat | Krauterschmand

Limetten Cheesecake
Mandarinen Sorbet

Eine Allergenekarte erhalten Sie
von unserem Servicepersonal!
Bitte kommen Sie hierfiir gerne auf uns zu.

16,50 €

18,50 €

16,90 €

10,50 €



